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Pokrowce samochodowe Tornado Crafter 2
1+2 cza-pom

Cena 450,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 49540

Producent Brak

Opis produktu
Pokrowce samochodowe Tornado Crafter 2 1+2 czarno - pomarańczowe

Czarno-Pomarańczowe Pokrowce Na Fotele Do Volkswagen Crafter 2 ZENIT 1+2
Nasze pokrowce na fotele do samochodów osobowych to jakość, funkcjonalność i styl.

Pokrowce na fotele zostały uszyte przy użyciu mocnych szwów, dzięki którym nie dojdzie do prucia i
rozwarstwiania się materiałów.

W naszych pokrowcach użyliśmy materiałów najwyższej jakości, posiadają certyfikaty Standard 100 oraz ISO
9001:2015.

Montaż naszych pokrowców jest prosty i szybki w dodatku przy zamówieniu otrzymasz instrukcje montażu.

Komfort i Wygoda
Tkanina tapicerska użyta w miejscach kontaktu z ciałem odpowiada za nie potliwość, przez co długie trasy nie

będą sprawiały dyskomfortu.
Najwyższej jakości Materiały

Pokrowce wykonane są z tkaniny tapicerskiej w połączeniu z eko-skórą. Specjalistyczne nici nadają
charakterystycznego wyglądu oraz wzmacniają materiał.

Dostęp do podłokietnika jest również bardzo prosty – wystarczy odsunąć suwak.

Jest to pełny zestaw zawierający:
– 1x Pokrowiec na oparcie kanapy

– 1x Pokrowiec na siedzisko kanapy
– 1x Pokrowiec na oparcie fotela kierowcy

– 1x Pokrowiec na siedzisko fotela kierowcy
– 3x Pokrowiec na zagłówek
TECHNOLOGIA PRODUKCJI

Jest trwały dzięki komputerowemu wspomaganiu produkcji, konstrukcji ortopedycznej, wysokiej jakości eko-
skóry/tkaniny żakardowej. Dzięki opatentowanemu wzornictwu dodaje wyjątkowej elegancji Twojemu pojazdowi

i tworzy sportowy charakter.

Kompatybilne z poduszką powietrzną (AIRBAG)
Pokrowce są zaprojektowane zgodnie z wymogami AIRBAG. Na szwie odpowiadającym za bezpieczeństwo jest

umieszczony wymagany kod kreskowy potwierdzający zgodność z wymogami.

Najwyższej jakości materiały
Wysokiej jakości materiały są odporne na ścieranie, przetarcia i wszelkie odkształcenia. Jest wygodny dzięki 6

mm gąbce i specjalnej podszewce, która zapobiega fałdowaniu się materiałów.

Komfort i wygoda
Pokrowiec na fotel zwiększa komfort jazdy i chroni talię oraz zdrowie pleców dzięki ortopedycznej konstrukcji.
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